

# Årsredovisning för

# Vinthe AB

559284-7890

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 6 |

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Filip Lindmark  
Styrelseledamot

2024-02-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vinthe AB, 559284-7890, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Värmdö kommun registrerades år 2020 och bedriver sedan dess verksamhet med biluthyrning, konsultverksamhet inom företagsorganisation, båtuthyrning, resekonsultverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret då mycket arbeten har gjorts för dotterbolag och inte det egna företaget.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2023    | 2022    | Belopp i kr<br>2020/2021 |
|-----------------------------------|---------|---------|--------------------------|
| Nettoomsättning                   | 179 997 | 409 899 | 300 675                  |
| Resultat efter finansiella poster | 6 198   | 21 400  | 9 383                    |
| Soliditet %                       | 28,2    | 29,3    | 17,1                     |

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 25 000            | 6 347                  | 13 233         |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 13 233                 | -13 233        |
| Årets resultat                 |                   |                        | 2 793          |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>25 000</b>     | <b>19 580</b>          | <b>2 793</b>   |

### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr   |
|--|---------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |               |
| Balanserat resultat  | 19 580        |
| Årets resultat   | 2 793         |
| <b>Summa</b>   | <b>22 373</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |               |
| Balanseras i ny räkning  | 22 373        |
| <b>Summa</b>   | <b>22 373</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 -<br/>2022-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 179 997                            | 409 899                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>179 997</b>                     | <b>409 899</b>                     |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter   |            | 0                                  | -200                               |
| Övriga externa kostnader  |            | -173 023                           | -398 503                           |
| Personalkostnader   | 2          | -24                                | 0                                  |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -942                               | 0                                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-173 989</b>                    | <b>-398 703</b>                    |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>6 008</b>                       | <b>11 196</b>                      |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 190                                | 10 212                             |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | 0                                  | -8                                 |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>190</b>                         | <b>10 204</b>                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>6 198</b>                       | <b>21 400</b>                      |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>6 198</b>                       | <b>21 400</b>                      |
| <b>Skatter</b>  |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat   |            | -3 405                             | -8 167                             |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>2 793</b>                       | <b>13 233</b>                      |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>   |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                                |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>                     |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer                     |            | 16 006            | 0                 |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>               |            | <b>16 006</b>     | <b>0</b>          |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>                    |            |                   |                   |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag      | 3          | 16 600            | 16 600            |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag |            | 0                 | 29 348            |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>              |            | <b>16 600</b>     | <b>45 948</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                          |            | <b>32 606</b>     | <b>45 948</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                                |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                              |            |                   |                   |
| Övriga fordringar   |            | 19 954            | 17 516            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                |            | 15 000            | 1                 |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>                        |            | <b>34 954</b>     | <b>17 517</b>     |
| <b>Kassa och bank</b>                                       |            |                   |                   |
| Kassa och bank  |            | 100 382           | 88 476            |
| <b>Summa kassa och bank</b>                                 |            | <b>100 382</b>    | <b>88 476</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                          |            | <b>135 336</b>    | <b>105 993</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                                     |            | <b>167 942</b>    | <b>151 941</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 19 580            | 6 347             |
| Årets resultat                               |            | 2 793             | 13 233            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>22 373</b>     | <b>19 580</b>     |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>47 373</b>     | <b>44 580</b>     |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder                               |            | 82 718            | 66 262            |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>82 718</b>     | <b>66 262</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 19 907            | 27 932            |
| Skatteskulder                                |            | 11 572            | 8 167             |
| Övriga skulder                               |            | 1 373             | 0                 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 4 999             | 5 000             |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>37 851</b>     | <b>41 099</b>     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>167 942</b>    | <b>151 941</b>    |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2023-01-01 -<br>2023-12-31 | 2022-01-01 -<br>2022-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                          | 1                          |

#### Kommentar till not

Några löner eller ersättningar har ej utbetalts under räkenskapsåret

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

|                                    | 2023-12-31    | 2022-12-31    |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 16 600        | 16 600        |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>16 600</b> | <b>16 600</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>16 600</b> | <b>16 600</b> |

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

| <i>Företagets namn</i> | <i>Org.nr</i>   | <i>Säte</i>          |
|------------------------|-----------------|----------------------|
| Dödsjärnan AB          | 559221-<br>1428 | Stockholms<br>kommun |

## Underskrifter

Värmdö

*Filip Lindmark*  
Filip Lindmark  
Styrelseledamot

2024-02-20  
Datum